APROVADO
1 G MAN. teto

Vereador Fe!Ipe César - FC 1
1,,., roam^nc: 'es

_, Purid2rte 	,...1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

prevenção contra dengue na piscina do João do Pulo, que atualmente está em reforma, com previsão para

o segundo trimestre de 2020. Segue foto em anexo.

Requerimento n° 749/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA A PREVENÇÃO CONTRA DENGUE NA PISCINA DO JOÃO DO
PULO, QUE ATUALMENTE ESTÁ EM REFORMA. COM  PREVISÃO
PARA O SEGUNDO TRIMESTRE DE 2020. SEGUE FOTO EM
ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 1208/2020
Data: 16/03/2020 - Horario: 11:44

111111111111111111 11111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Segue em anexo resposta do Executivo, em relação ao requerimento n° 113/2020, através do Ofício n.°

238/2020 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que o término da reforma da

piscina do Centro Esportivo João do Pulo está previsto para o segundo trimestre de 2020.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para prevenção contra dengue na piscina do João do

Pulo, que atualmente está em reforma, com previsão para o segundo trimestre de 2020. Segue foto em

anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de março de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 12 de Fevereiro de 2020.

Ofício n.° 238/2020 — GAB

Prezado Senhor

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1 11 1 1 11111111 I I all
Protocolo Ge aI n°  694/2020

Data: 20102/2020 Hora 	11:34
LEG - Oficio REQ 11312020

Em atenção ao requerimento n° 113/2020, do vereador Ronaldo Pinto de

•
Andrade, que solicita informações acerca de obra; informamos, conforme reportado

pela Secretaria competente, que o término da reforma da piscina do Centro

Esportivo João do Pulo está previsto para o segundo trimestre de 2020.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

Isael Do ingues
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete(0,pindamonhangabasp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3